



## هدف از ایجاد دریک

هدف ایجاد ارزش افزوده و افزایش کارکرد سهام برای سهامداران و تسهیل جذب سرمایه گذار برای تامین مالی از طریق رمزارزها تسهیل تبادل و کاهش هزینه تبادل صادرات واردات از بورس های کالایی انرژی و بورس بین الملل است.

در این طرح با به وثیقه گرفتن سهام شرکتها گواهی دیجیتال (توکن) در اختیار سهامداران قرار می گیرد که این توکنها با پشتوانه سهام وثیقه قرار گرفته و در بازار رمز ارزها قابل خرید و فروش خواهد بود.

### معرفی توکن دریک DARIK

#### مشخصات توکن دریک

دریک	نام فارسی
Darik	نام(انگلیسی)
DARIK	نماد(سیمبل)
۲۱.۰۰۰.۰۰۰	تعداد
ندارد	قابلیت انتشار مجدد
دارد تا ۱۸ رقم اعشار	امکان خرد شدن
BEP20 - بایننس اسمارت چین	بستر توکن
متناسب با کارمزد شبکه بایننس اسمارت چین	کارمزد نقل و انتقال



## طرفین

شرکتی که توکن را ایجاد کرده به عنوان ناشر که به اختصار ناشر نامیده می شود. سهامداران شرکتها، که به اختصار سهامداران نامیده می شوند توکن داران، کسانی که سهام خود را وثیقه و توکن دریافت کرده یا اینکه در بازار ثانویه توکن خریداری کرده اند به اختصار توکن داران نامیده می شوند. وثیقه پذیر شرکتی که مسئولیت وثیقه پذیری و آزادسازی وثیقه را به عهده می گیرد که به اختصار شرکت نامیده می شود بازارهای بورس که به اختصار بورسها نامیده می شوند تعهدات قرار داد بین شرکت و سهامداران سهامداران شرکتها سهام خود را به وثیقه نزد شرکت سپرده و در ازای آن توکن دریگ دریافت خواهند نمود.

## تعهدات اولیه

سود سالیانه سهم متعلق به سهامدار می باشد. حق رأی در مجامع برای سهامدار محفوظ می باشد. افزایش سرمایه به وثیقه ای که نزد شرکت سپرده شده است اضافه می گردد. چنانچه افزایش سرمایه از محل آورده نقدی باشد حق تقدم ها به وثیقه اضافه شده و سهامدار متعهد است طی یکماه مبلغ حق تقدمها را واریز و سند آنرا به شرکت ارائه دهد. و چنانچه به هر دلیل مبلغ حق تقدمها را واریز نکند شرکت به صلاح دید خود می تواند از محل فروش وثیقه اقدام کند. پنج درصد از توکنهایی که سهام آن وثیقه گرفته شده کارمزد ناشر و شرکت جهت ارائه خدمات به طور مساوی متعلق به شرکت و ناشر می باشد.



سپیدنامه  
White paper

پانزده درصد از کل توکن‌های منتشر شده جهت توسعه بازار حق نشر وسایر موارد در تملک ناشر قرار گرفته و متعلق به ناشر است هشتاد درصد از توکن‌ها پس از وثیقه گذاری به سهامدار منتقل می شود جهت آزاد شدن وثیقه سهامدار باید علاوه بر توکن دریافتی ۵درصد توکن بابت کارمزد را هم استرداد نماید.

اولویت بندی پذیرش سهام شرکتها برای وثیقه گذاری با ناشر است شش شرکت اولیه پذیرش شده و پس از آن بر اساس کارآفرینی شرکتی رتبه بندی و امتیاز بندی می شوند

پذیرش شرکتها بر اساس دو شرط اولیه و اساسی است

- ۱- معاملات غیر دلاری نماد در یورسها ۲۴ساعته بدون بازارگردان بدون محدودیت دامنه نوسان و بدون باز و بسته شدن نماد باشد
- ۲- وثیقه گذاری و آزادسازی وثیقه آنلاین و لحظه ای باشد

پشتوانه و نحوه محاسبه

پشتوانه ۱۵درصد از توکنها ۱۰۰درصد سهام شرکت ناشر است که قابلیت معامله را دارد پشتوانه ۸۵درصد توکنها سهام شرکتها دیگر مطابق فرمول زیر و بعد از طی شدن فرآیند وثیقه گذاری قابل معامله خواهد بود که در سایت اعلام خواهد شد

$N =$  ارزش بازار و روز کل دریگ متغیر

$C =$  سهم ناشر ۱۵درصد

$B =$  مقدار کل برای وثیقه و کارمزد

$P =$  قیمت پایانی هر سهم بر اساس شاخص هم وزن

$D =$  مقدار دریگ تعلق گرفته

$F =$  مقدار نهایی دریگ که به سهامدار منتقل می شود



$$K = \text{کارمزد}$$

$$N * 0.15 = C$$

$$N - C = B$$

$$P/B = D$$

$$D * 0.5 = K$$

$$D - K = F$$

کیف پول تراست ولت در بازار رمزارزها در سطح جهانی است پس از وثیقه گذاری توکن به کیف پول تراست ولت که سهامدار معرفی می کند منتقل می شود شرکت پس از انتقال توکن هیچگونه مسئولیتی در خصوص سرقت هک فراموشی رمز عبور کیف پول در اختیار قراردادن دیگران از بین رفتن توکن و ..... ندارد

### تعهدات شرکت

مدت اجرای قرارداد ۳۰ سال و شرکت تا قبل از ۵ سال نمی تواند از سهامدار بخواهد توکن را عودت و وثیقه را آزاد نماید.

سهامدار می تواند تا ۵ سال و ۳ ماه از تاریخ امضای قرارداد با عودت توکن های دریافتی بعلاوه ۵ درصد توکن بابت کارمزد نسبت به آزادسازی وثیقه خود اقدام نماید.

پس از ۵ سال از تاریخ قرارداد شرکت ۳ ماه فرصت به سهامداران می دهد که توکنهای دریافتی بعلاوه ۵ درصد توکن بابت کارمزد را عودت و سهام خود را از وثیقه آزاد کنند در غیر اینصورت شرکت سهام وثیقه را در بازار بورس به صلاح دید خود می فروشد و مبلغ آن در اختیار شرکت قرار می گیرد.

پس از ۳۰ سال و پایان قرارداد شرکت متعهد می شود ۲۰ درصد از مبلغ فروش سهام وثیقه را به حساب وثیقه گذار واریز کند.



### تعهدات شرکت به توکن داران

توکن دار شخصی است که از طریق سهام دار طرف قرار داد با شرکت و یا بازار مبادله توکن صاحب توکن شده است.

توکن داران مذکور تا ۵ سال و سه ماه نمی توانند از شرکت تقاضای نقدشوندگی توکن داشته باشند و تنها در بازار مبادله میتوانند نسبت به این کار اقدام نمایند.

شرکت متعهد می باشد بعد از ۵ سال و سه ماه هر کدام از توکن داران که در بازار نتوانسته اند توکن خود را نقد نمایند و یا علاقه ای به خرید و فروش داخل بازار را ندارند نسبت به خرید توکن ها به قیمت پایانی طی مدت ۲۵ سال خریداری کند.

### قرارداد ناشر با شرکت و بورسها

شرکت وثیقه پذیر با توافق ناشر و بورسها تعیین می شود و طی یک قرارداد وظایف و تعهدات هریک از طرفین تعیین می شود مفاد این قرارداد سه جانبه محرمانه خواهد بود